<'

INDICAÇÃO N.° o2/86.
ExmR Senhor Presidente da Csmaca Municipal da Cabo feio*

C£Jí\iSIO£RAMüQ». que cabe ao Va cea dor como repeji
sontante do psvo» solicitar através de documenteis e pji

didge verbais» as autoridades Constituídas» soluçous }ia

ca es diversos problemas da população o do Município;

C0Í431DERAND0# que a Rua frei Henrique de uoijj
bra no Bairro de 3ão Cristavao, 1» Distrito desde Mun^

aípiã# aata natíasaltando de maiores_cuidadas pela Adcjí

nistraçao Municipal# para que a massaa possa afatacar o

conforto a bem sstar aos aeué moradoras e transeuntee|

■r*+-4

X ü £ X £ £ a Douta Meea» após ouvir o Soberai

no Plenário» que seja encaminhado expediente ao CxceleQ

tíasimo Senhor Prefeito Municipal» solicitando as dsvj^

das providências cabíveis para o calçamento da nua frei

Henrique cie Coimbra» Bairro são Cristovio» 1». Distrito

desde Município*

t
4

SALA DAS SESSSESjl./IG de março de 1 986.

VEREADOR È CORDEIRO MORAIS

to r *» A

t/mnpéê